
Coppa Italia delle Regioni 3 gara Star
Sentiero Selvaggio di Venaria Reale (N2501066)
Venaria Reale (ITA), Dal 27-06-2025 al 29-06-2025
Giudici di Gara: BRIOZZO GIORGIO, BERMOND UMBERTO, Costantini Denis, Marsala Giovanni, RANICOLO CAROLA
Comitato Organizzatore: Forte Elena, Botto Giorgio, Rovera Claudio, Richetto Lorenzo

Dopo 72 Frecce

Assoluti Arco Nudo Maschile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5

1 1- 001D UGGERI Matteo SM 04000 Lombardia 331/ 1 331 16 22

2 1- 002D FIGLIOLA Simone SM 08000 Emilia Romagna 288/ 2 288 7 14

3 1- 002B COSTA Andrea SM 06000 Veneto 287/ 3 287 9 11

4 1- 003D PERLEONARDI Enrico SM  MM 12000 Lazio 286/ 4 286 10 14

5 1- 003A ANTONINI Alberto SM 09000 Toscana 284/ 5 284 12 8

6 1- 001A REGGIANI Stefano SM 01000 Piemonte 283/ 6 283 11 6

7 1- 006C GUERRINI Michele SM  MM 21000 Bolzano 275/ 7 275 7 13

8 1- 001C GENCARELLI Adriano SM 03000 Liguria 273/ 8 273 11 10

9 1- 003C CASUCCI Alessandro SM  MM 11000 Umbria 272/ 9 272 9 15

10 1- 005A DIDONNA Benedetto SM  MM 16000 Puglia 271/10 271 6 11

11 1- 003B RE Gionata SM  MM 10000 Marche 270/11 270 6 17

12 1- 006B PISOLA Simone SM 20000 Sardegna 266/12 266 9 13

13 1- 004B CANNARSA Guido SM  MM 14000 Molise 265/13 265 12 10

14 1- 005C MARASCO Gaetano SM 18000 Calabria 263/14 263 8 8

15 1- 006A PATRONITI Roberto SM  MM 19000 Sicilia 262/15 262 10 6

16 1- 002C PIZZUTTO Gabriele SM  JM 07000 Friuli Venezia Giulia 255/16 255 6 11

17 1- 005B MIGLIONICO Pasquale SM  MM 17000 Basilicata 243/17 243 2 11

18 1- 004A MAINOLFI Felice SM  MM 13000 Abruzzo 241/18 241 4 13

19 1- 002A AVI Pietro SM  AM 05000 Trento 235/19 235 6 12

20 1- 004C CARRASCO Francesco SM 15000 Campania 222/20 222 3 6

21 1- 001B VAGLIO Gilbert SM  JM 02000 Valle d'Aosta 188/21 188 2 6

Dopo 72 Frecce

Assoluti Arco Nudo Femminile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5

1 1- 007D STROBBE Eleonora SF 05000 Trento 305/ 1 305 9 15

2 1- 007C BIGOGNO Alessandra SF 04000 Lombardia 290/ 2 290 7 15

3 1- 011C ATZENI Giulia SF 20000 Sardegna 288/ 3 288 15 16

4 1- 008D BACIN Florentina Cristina SF 09000 Toscana 275/ 4 275 6 17

5 1- 008A GAZZI Marisa SF  MF 06000 Veneto 269/ 5 269 8 9

6 1- 011B DE LUCA Nina SF  JF 19000 Sicilia 269/ 6 269 7 11

7 1- 009D D'AMARIO Teresa SF 13000 Abruzzo 265/ 7 265 7 15

8 1- 008C ROVATTI Fabia SF  MF 08000 Emilia Romagna 257/ 8 257 4 8

9 1- 007A PAVAN Marta SF  MF 01000 Piemonte 255/ 9 255 5 14

10 1- 009B BENEDETTI Chiara SF 11000 Umbria 254/10 254 7 8

11 1- 008B SALMOIRAGO Isabella SF  MF 07000 Friuli Venezia Giulia 246/11 246 8 13

12 1- 007B AMERIO Cristina SF  MF 03000 Liguria 245/12 245 7 11

13 1- 009A PINTO Concetta SF  MF 10000 Marche 242/13 242 3 14

14 1- 009C DI GRAVIO Alessandra SF  MF 12000 Lazio 240/14 240 7 10

15 1- 010B CATALDO Evelina SF 15000 Campania 234/15 234 4 8

16 1- 010C LEVANTE Sara SF  AF 16000 Puglia 203/16 203 3 9

17 1- 011A MOLLICA Lia SF  MF 18000 Calabria 187/17 187 2 5

18 1- 010A KAUR Ramandeep SF 14000 Molise 153/18 153 0 4

19 1- 010D FALASCA Rosanna SF  MF 17000 Basilicata 150/19 150 1 6

Dopo 72 Frecce

Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5

1 2- 001A VIECELI Mattia SM 01000 Piemonte 413/ 1 413 54 17

2 2- 002C POCKAJ Paolo SM  MM 07000 Friuli Venezia Giulia 402/ 2 402 50 17

3 2- 002A CAPOVILLA Claudio SM 05000 Trento 398/ 3 398 43 24

4 2- 003A GALLO Raffaele SM  MM 09000 Toscana 388/ 4 388 38 24

5 2- 002D MELANDRI Simone SM 08000 Emilia Romagna 385/ 5 385 36 28

6 2- 006A BAURO Daniele SM 19000 Sicilia 384/ 6 384 38 22

7 2- 004B DEL CASTELLO Domenico SM 14000 Molise 384/ 7 384 36 28

8 2- 001D LODETTI Alessandro SM 04000 Lombardia 384/ 8 384 28 40
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Dopo 72 Frecce

Assoluti Arco Compound Maschile Continua

Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5

9 2- 006C KIENZL Aljoscha SM 21000 Bolzano 383/ 9 383 33 29

10 2- 003C MASSOLI Ermes SM 11000 Umbria 382/10 382 36 23

11 2- 003B SPARVOLI Francesco SM 10000 Marche 379/11 379 32 28

12 2- 006B GARAVELLO Paolo SM 20000 Sardegna 375/12 375 28 31

13 2- 003D CIACCARINI Matteo SM 12000 Lazio 372/13 372 29 32

14 2- 002B CHIAROT Alberto SM 06000 Veneto 372/14 372 24 36

15 2- 004C INDACO Tommaso SM 15000 Campania 366/15 366 29 25

16 2- 004A MATTIUCCI Alfonso SM  MM 13000 Abruzzo 365/16 365 24 30

17 2- 001C MACCHIAVELLO Samuele SM 03000 Liguria 364/17 364 27 27

18 2- 005B MARSIGLIA Marco SM 17000 Basilicata 363/18 363 22 33

19 2- 005A DE IACO Cesario SM  MM 16000 Puglia 338/19 338 13 30

20 2- 005C VILLARI Maurizio SM  MM 18000 Calabria 331/20 331 14 20

2- 001B GASPARI Roberto SM  MM 02000 Valle d'Aosta    DNS

Dopo 72 Frecce

Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5

1 2- 008C RET Sara SF 07000 Friuli Venezia Giulia 385/ 1 385 34 29

2 2- 007C ROCCA Anna SF 03000 Liguria 379/ 2 379 29 33

3 2- 011B SPANU Ilaria SF 20000 Sardegna 368/ 3 368 29 27

4 2- 007D MENEGOLI Elena SF 04000 Lombardia 361/ 4 361 22 31

5 2- 008B PRADETTO BATTEL Ludovica SF 06000 Veneto 361/ 5 361 21 32

6 2- 009D CORRENTE Patrizia SF  MF 13000 Abruzzo 353/ 6 353 22 31

7 2- 008D BIGLIARDI Alice SF 08000 Emilia Romagna 348/ 7 348 20 25

8 2- 011A SFRAMELI Sophia SF  JF 19000 Sicilia 346/ 8 346 22 27

9 2- 010D POERIO PITERA' Anastasia SF  JF 18000 Calabria 342/ 9 342 19 26

10 2- 007A BOGGIATTO Debora SF 01000 Piemonte 340/10 340 16 26

11 2- 010A RASTIELLO Mariateresa SF 15000 Campania 338/11 338 12 33

12 2- 009C TEMPERINI Tiziana SF  MF 12000 Lazio 334/12 334 13 27

13 2- 009A BAZZIGALUPI Sara SF 09000 Toscana 327/13 327 16 28

14 2- 010C ROMANOVA Yulia SF 17000 Basilicata 321/14 321 12 22

15 2- 008A MOSCHEN Angela SF  AF 05000 Trento 313/15 313 11 22

16 2- 007B REY Bruna SF  MF 02000 Valle d'Aosta 301/16 301 15 13

17 2- 011C EISENSTECKEN Nadia SF 21000 Bolzano 299/17 299 8 16

18 2- 009B BETTELLI Anna SF 11000 Umbria 283/18 283 5 17

19 2- 010B TRIANNI Rebecca SF  AF 16000 Puglia 278/19 278 11 20

Dopo 72 Frecce

Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5

1 2- 015B PALMIOLI Giuliano SM 10000 Marche 346/ 1 346 18 30

2 2- 018A GIUFFRIDA Antonio SM 19000 Sicilia 341/ 2 341 16 28

3 2- 013A SOLDI Gian Lorenzo SM 01000 Piemonte 332/ 3 332 15 23

4 2- 015D ANGELICI Valerio SM 12000 Lazio 326/ 4 326 14 20

5 2- 013D NARDON Pietro SM 04000 Lombardia 325/ 5 325 14 15

6 2- 016B FLORIO Manuel SM 14000 Molise 321/ 6 321 10 25

7 2- 014D SANDRI Leonardo SM 08000 Emilia Romagna 320/ 7 320 11 27

8 2- 014B CALDERATO Michele SM 06000 Veneto 319/ 8 319 11 24

9 2- 015A PIERANGIOLI Lorenzo SM  JM 09000 Toscana 318/ 9 318 14 17

10 2- 015C MONALDI Gabriele SM 11000 Umbria 318/10 318 13 19

11 2- 014A AZZONI Paolo SM 05000 Trento 315/11 315 9 25

12 2- 017C BENEDETTO Fabio SM 18000 Calabria 309/12 309 13 18

13 2- 018C GALLMETZER David SM 21000 Bolzano 293/13 293 9 16

14 2- 014C NERI Roger SM  MM 07000 Friuli Venezia Giulia 287/14 287 7 12

15 2- 017A CARLUCCIO Gianluigi SM 16000 Puglia 279/15 279 10 15

16 2- 013B DEJANAZ Ezio SM  MM 02000 Valle d'Aosta 272/16 272 6 13
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17 2- 018B BERTONI Carlo Giacomo Luigi SM  MM 20000 Sardegna 266/17 266 5 13

18 2- 016C PICCOLO Salvatore SM 15000 Campania 262/18 262 6 12

19 2- 013C MOSELE Stefano Gino SM 03000 Liguria 240/19 240 4 13

20 2- 016A FAIETA Emiliano SM 13000 Abruzzo 233/20 233 3 11

21 2- 017B LIUZZI Giuliano SM 17000 Basilicata 214/21 214 6 7

Dopo 72 Frecce

Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5

1 2- 019C NOCETI Sara SF 03000 Liguria 331/ 1 331 15 23

2 2- 020D CURATI Lisa SF 08000 Emilia Romagna 309/ 2 309 16 12

3 2- 019A DEGANI Nicole SF 01000 Piemonte 309/ 3 309 12 16

4 2- 023A LA TERRA Jessica SF 19000 Sicilia 307/ 4 307 7 19

5 2- 019D BERTA Silvia SF  MF 04000 Lombardia 295/ 5 295 10 15

6 2- 020B RECCHER Giulia SF 06000 Veneto 292/ 6 292 6 17

7 2- 021D GENOVESE Asia SF 12000 Lazio 288/ 7 288 11 15

8 2- 022D BRANCA Elena SF  JF 18000 Calabria 277/ 8 277 9 14

9 2- 021A COLUCCINI Natalia SF 09000 Toscana 275/ 9 275 8 12

10 2- 023C PIAZZOLLA Michela SF 21000 Bolzano 270/10 270 8 12

11 2- 022C CARAMUSCIA Francesca SF 16000 Puglia 270/11 270 5 14

12 2- 021C DI GREGORIO Sabrina SF  MF 11000 Umbria 264/12 264 5 16

13 2- 020A MACCARINELLI Elena SF  AF 05000 Trento 239/13 239 4 11

14 2- 023B ESPA Sara SF  JF 20000 Sardegna 238/14 238 2 6

15 2- 020C NICASSIO Gabriella SF  MF 07000 Friuli Venezia Giulia 232/15 232 2 7

16 2- 022A CAPORALE Barbara SF  MF 13000 Abruzzo 206/16 206 4 9

17 2- 019B REY Gabriella SF  MF 02000 Valle d'Aosta 199/17 199 1 4

18 2- 021B MARCONI Manuela SF  MF 10000 Marche 191/18 191 1 7

19 2- 022B DE BLASIS Giuseppina Cristina SF  MF 15000 Campania 187/19 187 3 6

Legenda abbreviazione Shoot Off e Lancio della Moneta

CT Lancio della Moneta SO Shoot Off
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